

# **B. ANDERSEN & LASSEN A/S**

Skjulhøj Allé 20  
2720 Vanløse

Årsrapport  
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**24/10/2018**

---

**Michael Heinisch**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	14
----------------------------	----

Noter .....	15
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** B. ANDERSEN & LASSEN A/S  
Skjulhøj Allé 20  
2720 Vanløse

Telefonnummer: 38715511  
Fax: 38715688

CVR-nr: 11743102  
Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

**Bankforbindelse** Nykredit Bank - Erhvervscenter Køge  
Torvet 21  
4600 Køge  
DK Danmark

**Revisor** Broernes Revision, Reg Revisorer V/Morten Rosenqvist  
Borgbjergsvej 30, 2  
2450 København SV  
DK Danmark

CVR-nr: 14310533  
P-enhed: 1009233292

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er i lighed med tidligere år at drive virksomhed som VVS - Installatør, samt virksomhed der er naturligt forbundet hermed.

## Udvikling i aktivitet og økonomiske forhold

Årsregnskabet udviser et overskud på kr. 1.607.611 og en egenkapital på kr. 2.982.705.

Ledelsen anser de opnåede resultater som tilfredsstillende, og forventer en forsat positiv udvikling i selskabets aktiviteter og indtjening i de kommende år.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 30. juni 2018.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>15.792.754</b>	<b>10.530.928</b>
Personaleomkostninger .....	1	-13.515.314	-7.388.186
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-141.435	-86.764
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>2.136.005</b>	<b>3.055.978</b>
Andre finansielle indtægter .....		-100	13.840
Øvrige finansielle omkostninger .....		-125.519	-62.257
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>2.010.386</b>	<b>3.007.561</b>
Skat af årets resultat .....		-502.775	-676.580
<b>Årets resultat</b> .....		<b>1.507.611</b>	<b>2.330.981</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		200.000	1.500.000
Overført resultat .....		1.307.611	830.981
<b>I alt</b> .....		<b>1.507.611</b>	<b>2.330.981</b>

# Balance 30. juni 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		1.068.783	738.693
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>1.068.783</b>	<b>738.693</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.068.783</b>	<b>738.693</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		680.000	480.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>680.000</b>	<b>480.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		7.372.950	6.319.822
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		1.264.911	690.000
Andre tilgodehavender .....		13.388	33.291
Periodeafgrænsningsposter .....		169.612	354.327
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>8.820.861</b>	<b>7.397.440</b>
Likvide beholdninger .....		491.405	102.037
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>9.992.266</b>	<b>7.979.477</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>11.061.049</b>	<b>8.718.170</b>

# Balance 30. juni 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		500.000	500.000
Overført resultat .....		2.282.705	975.094
Forslag til udbytte .....		200.000	1.500.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.982.705</b>	<b>2.975.094</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		333.461	26.312
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>333.461</b>	<b>26.312</b>
Gæld til banker .....		1.075.831	413.450
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		2.661.559	2.533.477
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		900.000	300.000
Skyldig selskabsskat .....		819.582	650.268
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....	4	2.287.911	1.819.569
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>7.744.883</b>	<b>5.716.764</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>7.744.883</b>	<b>5.716.764</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>11.061.049</b>	<b>8.718.170</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	500.000	975.094	1.500.000	2.975.094
Betalt udbytte .....			-1.500.000	-1.500.000
Årets resultat .....		1.307.611	200.000	1.507.611
Egenkapital, ultimo .....	500.000	2.282.705	200.000	2.982.705

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Løn og gager	12.790.540	6.266.267
Pensionsbidrag og sociale bidrag	611.944	872.140
Øvrige personaleomkostninger	112.830	249.779
	<b>13.515.314</b>	<b>7.388.186</b>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	141.435	86.764
	<b>141.435</b>	<b>86.764</b>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	825.457
Tilgang	471.525
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.296.982</b>
Af- og nedskrivning primo	86.764
Årets afskrivning	141.435
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>228.199</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.068.783</b>

#### 4. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Momsafregning	1.396.919	1.166.446
Pensioner og sociale bidrag	142.322	155.365
Feriepenge og SH opsparing	748.670	497.758
	<b>2.287.911</b>	<b>1.819.569</b>

#### 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt på kontor og lokale på sædvanlige lejevilkår.

Selskabet har ikke udover hvad der fremgår af foranstående årsregnskab med tilhørende noter påtaget sig anden gæld eller forpligtelser.

#### 6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets bankengagement er der af de legale ejere afgivet selvskyldnerkaution.

Til sikkerhed for selskabets bankengagement er der af afgivet virksomhedspant i selskabets aktiver for kr. 1.mio.

Selskabet har til sikkerhed for stillet arbejdsgarantier i form af deponering af kr. 500.000 på sikringskonto i banken.

#### 7. Information om transaktioner med nærtstående parter foretaget på markedsvilkår

Nærtstående parter med bestemmende og væsentlig indflydelse på selskabet er de legale ejere og associerede selskaber M. Heinisch Holding ApS og J. Jensen Holding af 2016 ApS.

Selskabet har i regnskabsåret haft transaktioner med M. Heinisch Holding ApS i form af leje af lokaler på sædvanlige markedsvilkår, samt finansielle transaktioner.

Selskabet har i regnskabsåret haft transaktioner med J. Jensen Holding af 2016 ApS i form af finansielle transaktioner.